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              Oggetto:ConclusioneCorso d’inglese extra 
 
Si comunica  il Calendario di svolgimento del
organizzato dall’Associazione non 
collaborazione con l’Istituto Comprensivo di Brolo.
Il corso, della durata di 20 ore, è rivolto
parte durante l’A. S. 2018/19 

 
 

Data 
13.09.2019 
14.09.2019 
16.09.2019 
17.09.2019 
18.09.2019 
24.09.2019 
26.09.2019 
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Circ. n.8 

Al Personale ATA

Corso d’inglese extra –curricolare  

il Calendario di svolgimento della conclusione del Corso d’inglese extra
nizzato dall’Associazione non – profit “The Sicilian Project”, con sede negli Stati Uniti, in 

stituto Comprensivo di Brolo. 
rivolto esclusivamente  agli alunni  che hanno frequentato la prima 

Orario 
14.30 – 17.30 
9.30 – 12.30 
14.30 – 17.30 
14.30 – 17.30 
14.30 – 17.30 
14.30 – 17.30 
14.30 – 16.30 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

       Dott. Bruno Lorenzo CASTROVINCI
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n.39/1993

 

Agli Alunni  
Alle Famiglie 

Al DSGA 
Al Personale ATA 

Al sito web 
I.C. Brolo 

 
 

Corso d’inglese extra-curricolare, 
profit “The Sicilian Project”, con sede negli Stati Uniti, in 

che hanno frequentato la prima 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Bruno Lorenzo CASTROVINCI 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n.39/1993 
 




